
Всероссийская олимпиада школьников

Школьный этап по информатике 2014-2015 учебный год

Класс
Кол-во

участников
% 

участия
Мах

балл

Количество учащихся, 
набравших

Призеры и победители

менее 50 % 51-100 % Лидеры Кол-во баллов % выполнения

5 8 89 % 57 8

6 13 81 % 57 13

7 9 82 % 58 9

8 12 82 % 58 6 6
Болдов Дмитрий
Дорофеев Максим 
Стельмах Иван

38
36
36

65 %
62 %
62 %

9 9 82 % 60 9

10 7 100 60 7

11 7 100 60 7
Бордачёва Марина 
Лоч Олеся 
Яковенко Елизавета

46
46
46

78 %
78 %
78 %

Учитель информатики О.Н.Кулик
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